

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/apteczka-ap2-z-wyposazeniem-p-1357.html>

Apteczka AP2 z wyposażeniem



Cena brutto	270,00 zł
Cena netto	250,00 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

Apteczka pierwszej pomocy wykonana z wysokiej jakości tworzywa. Pudełko posiada gumową uszczelkę, która zapobiega przedostawaniu się kurzu oraz wilgoci, uchwyt umożliwiający powieszenie na ścianę oraz wspornik umożliwiający otwarcie pudełka pod kątem 90o. Kolor apteczki oraz napisy nanoszone są w formie sitodruku. Wnętrze apteczki podzielone jest płytkami umożliwiającymi regulację wielkości przegród.

Apteczka dla dużych i średnich zakładów pracy w bardzo atrakcyjnym i trwałym opakowaniu. Posiada uszczelkę chroniącą przed kurzem i zalaniem oraz możliwość plombowania. Przeznaczona jest dla ochrony maksymalnie 40 osób, w zależności od specyfiki miejsca które podlega ochronie. Zawiera bogate wyposażenie opatrunkowe niezbędne do udzielenia pierwszej pomocy w dużych i średnich firmach, urzędach, placówkach oświatowych, hotelach lub ośrodkach wczasowych. Opakowanie apteczki wykonane jest z trwałego i odpornego na uderzenia tworzywa a wyposażenie wewnątrz umieszczone jest za przezroczystą pleksi w czytelny sposób w plastikowych przegrodach. Wyposażona ponadto jest w wygodny uchwyt do przenoszenia i stelaż do mocowania na ścianie, dzięki temu jest mobilna i może służyć do udzielania pierwszej pomocy poza miejscem przechowywania. Zawiera bardzo dużą ilość opatrunków sterylnych, opasek elastycznych, plastrów, opatrunki siatkowe, opatrunki na oko oraz sterylne opatrunki indywidualne typu K ,M i G zawierające kompletny opatrunek wraz z kompresem, którym poszkodowana osoba bez trudu może opatrzyć się sama. Ponadto zawiera takie elementy jak koce ratunkowe (folia życia), 2 pary bezpiecznych nożyczek ratunkowych czy w końcu bardzo czytelną, ilustrowaną instrukcję udzielania pierwszej pomocy w postaci małej broszury.

Skład apteczki 2 x DIN 13164 PLUS:

nr kat. 53

Nazwa Ilość

Przylepiec 5m x 2,5 cm 2 szt.

Asortyment plastrów opatrunkowych 2 szt.

Plastry z opatrunkiem 10 x 6 cm

8 szt.

Opatrunek na opuszki palców 4 x 6,5 cm

4 szt.

Opatrunek na palce 12 x 2 cm

4 szt.

Plaster z opatrunkiem 1,9 x 7,2 cm

4 szt.

Plaster z opatrunkiem 2,5 x 7,2 cm

8 szt.

Opatrunek indywidualny K 6 x 8 cm 2 szt.

Opatrunek indywidualny M 8 x 10 cm 4 szt.

Opatrunek indywidualny G 10 x 12 cm 2 szt.

Chusta opatrunkowa 40 x 60 cm 2 szt.

Chusta opatrunkowa 60 x 80 cm 2 szt.

Kompres 10 x 10 cm 12 szt.

Koc ratunkowy 160 x 210 cm 2 szt.

Opaska elastyczna 6cm x 4m 4 szt.

Opaska elastyczna 8cm x 4m 6 szt.

Chusta trójkątna 136 x 96 x 96 cm 4 szt.

Chusteczki nasączone - alkoholowe do dezynfekcji 4 szt.

Nożyczki 14,5 cm 2 szt.

Rękawice winylowe 8 szt.

Instrukcja udzielania pierwszej pomocy 2 szt.

Ustnik do sztucznego oddychania 2 szt.

Skład zestawu 2 szt.

Zastosowanie:

szkoły, domowa, małe firmy, biura, pensjonaty, gospodarstwa agroturystyczne, zakłady przemysłowe itp.

Wymiary:

370 x 260 x 140 mm

Dodatkowo:

Apteczka dodatkowo posiada z tyłu stelaż mocujący do ściany

Wyrób spełnia wymagania norm Unii Europejskiej